
令和８年１月２２日 

 ３年生保護者 様 

                               佐世保市立大野中学校  

                             校長 諸熊 修一   

 

 

第７９回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 

 厳寒の候 保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より本校教育

活動に対して、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、下記の要領で第７９回卒業証書授与式を挙行いたします。３年生にとりましては、中学校

生活をしめくくる最大の行事となります。有終の美を飾るために、大野中学校の全員が心をひとつ

にして取り組んで参りたいと思います。 

ご多用のこととは存じますが、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和８年３月１３日（金） １０時開式 

       （卒業生は９時までに登校し、各教室で事前指導があります。） 

 

２ 場  所  佐世保市立大野中学校 体育館 

 

３ 備  考 

・駐車場としてグラウンドを開放いたします。自家用車でご来校の場合は、デイリーストアー前 

からお入りください。車の移動等の放送はできませんので、ご理解をお願いいたします。なお、

グラウンド（駐車場）内での事故については一切の責任を負いません。 

・タクシーでご来校の折には、バス通りで下車をお願いいたします。 

（ご来校の方々の安全確保と受付の混雑緩和にご理解とご協力をお願いいたします。） 

・各自で室内用履物をご持参ください。下足は、各自の椅子の下に置いてください。 

・受付時間は、９時１５分から９時４０分を予定しております。体育館前通路（受付テント）に

てお早めに受付をお済ませください。なお、受付の際、「卒業証書授与式要覧」をお受け取り

になり、９時４５分までには保護者席にお座りください。卒業生入場は、９時５２分を予定し

ています。式の最中は、席の移動を控えていただくようにお願いいたします。 

・体育館ギャラリーへの立ち入りは危険ですのでご遠慮願います。 

 

 


